Verticale vloeistofvaten, type VLR met kijkglas
Max. werkdruk is 33 bar
De in- en uittrede van de vloeistofvaten 20 t/m 300 liter zijn voorzien van een UNF draadaansluiting.
De in- en uittrede van de vloeistofvaten 400 t/m 550 liter zijn voorzien van een flensaansluiting.
Artikelnr. Type Inhoud
In Uit Diam. Hoogte Dm3
8615100 VLR-7A-F/F-20X2 1.1/4" UNF 1.1/4" UNF 219 627 20
8615105 VLR-7A-F/F-30X2 1.1/4" UNF 1.1/4" UNF 219 907 30
8615110 VLR-8A-F/F-40X2 1.3/4" UNF 1.3/4" UNF 273 785 40
8615115 VLR-8A-F/F-50X2 1.3/4" UNF 1.3/4" UNF 273 975 50
8615120 VLR-8A-F/F-60X2 1.3/4" UNF 1.3/4" UNF 273 1165 60
8615125 VLR-8A-F/F-70X2 1.3/4" UNF 1.3/4" UNF 273 1355 70
8615128 VLR-9A-F/F-90X2 1.3/4" UNF 1.3/4" UNF 324 1260 90
8615130 VLR-9A-F/F-100X2 2.1/4" UNF 1.3/4" UNF 324 1410 100
8615135 VLR-9A-F/F-125X3 2.1/4" UNF 2.1/4" UNF 324 1710 125
8615140 VLR-10A-F/F-150X3 2.1/4" UNF 2.1/4" UNF 406 1340 150
8615145 VLR-10A-F/F-200X3 2.1/4" UNF 2.1/4" UNF 406 1780 200
8615150 VLR-10A-F/F-225X3 2.1/4" UNF 2.1/4" UNF 406 2010 225
8615155 VLR-12A-F/F-300X3 2.1/4" UNF 2.1/4" UNF 500 1770 300
8615165 VLR-12A-F/F-400X3 76mm ODF 76mm ODF 500 2320 400
8615170 VLR-13A-F/F-500X3 80mm ODF 80mm ODF 600 2020 500
8615175 VLR-13A-F/F-550X3 80mm ODF 80mm ODF 600 2220 550
De vloeistofvaten van 20 en 30 ltr. hebben twee kijkglazen, type SW36 draadaansluiting 1.1/8" - 18 UNEF
Aansluiting Afmetingen mm
De vloeistofvaten van 20 en 30 ltr. hebben twee kijkglazen, type SW36 draadaansluiting 1.1/8" - 18 UNEF
De vloeistofvaten van 40 t/m 100 ltr. hebben twee kijkglazen, type SG-1.3/4" rotalockaansluiting 1.3/4" UNF
De vloeistofvaten van 125 t/m 550 ltr. hebben drie kijkglazen, type SG-1.3/4" rotalockaansluiting 1.3/4" UNF
Alle vloeistofvaten zijn voorzien van een aansluiting t.b.v. afblaasbeveiliging (1/2" NPTF)
De vloeistofvaten 125 t/m 550 ltr. Zijn voorzien van een aansluiting t.b.v. een minimaal niveausignalering (1/2" NPTF)
Horizontale vloeistofvaten, type HLR met kijkglas
Max. werkdruk is 33 bar
De in- en uittrede van de vloeistofvaten 20 t/m 300 liter zijn voorzien van een UNF draadaansluiting.
De in- en uittrede van de vloeistofvaten 400 t/m 550 liter zijn voorzien van een flensaansluiting.
Artikelnr. Type Inhoud
In Uit Diam. Hoogte Dm3
8615200 HLR-7A-F/F-20X1 1.1/4" UNF 1.1/4" UNF 219 620 20
8615205 HLR-7A-F/F-30X1 1.1/4" UNF 1.1/4" UNF 219 900 30
8615210 HLR-8A-F/F-40X1 1.3/4" UNF 1.3/4" UNF 273 780 40
8615215 HLR-8A-F/F-50X1 1.3/4" UNF 1.3/4" UNF 273 970 50
8615220 HLR-8A-F/F-60X1 1.3/4" UNF 1.3/4" UNF 273 1160 60
8615225 HLR-8A-F/F-70X1 1.3/4" UNF 1.3/4" UNF 273 1350 70
8615228 HLR-9A-F/F-90X1 1.3/4" UNF 1.3/4" UNF 324 1250 90
8615230 HLR-9A-F/F-100X1 2.1/4" UNF 1.3/4" UNF 324 1400 100
8615235 HLR-9A-F/F-125X1 2.1/4" UNF 2.1/4" UNF 324 1700 125
8615240 HLR-10A-F/F-150X1 2.1/4" UNF 2.1/4" UNF 406 1330 150
8615245 HLR-10A-F/F-200X1 2.1/4" UNF 2.1/4" UNF 406 1770 200
8615250 HLR-10A-F/F-225X1 2.1/4" UNF 2.1/4" UNF 406 2000 225
8615255 HLR-12A-F/F300X1 2.1/4" UNF 2.1/4" UNF 500 1770 300
8615265 HLR-12A-F/F400X1 76mm ODF 76mm ODF 500 2300 400
8615270 HLR-13A-F/F-500X1 80mm ODF 80mm ODF 600 2000 500
8615275 HLR-13A-F/F-550X1 80mm ODF 80mm ODF 600 2200 550
De vloeistofvaten van 20 en 30 ltr. hebben één kijkglas, type SW36 draadaansluiting 1.1/8" - 18 UNEF
Aansluiting Afmetingen mm
De vloeistofvaten van 20 en 30 ltr. hebben één kijkglas, type SW36 draadaansluiting 1.1/8" - 18 UNEF
De vloeistofvaten van 40 t/m 550 ltr. hebben één kijkglas, type SG-1.3/4" rotalockaansluiting 1.3/4" UNF
Alle vloeistofvaten zijn voorzien van een aansluiting t.b.v. afblaasbeveiliging (1/2" NPTF)
De vloeistofvaten 125 t/m 550 ltr. Zijn voorzien van een aansluiting t.b.v. een minimaal niveausignalering (1/2" NPTF)